

Årsredovisning
för
Törn Sverige AB
559361-9629
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Törn Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Oslo 2024-07-05


Mats Apland Johansen

Årsredovisning
för
Törn Sverige AB
559361-9629
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Törn Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och driver en marknadsplats för överskottsvaror inom byggbranschen för både konsumenter och företag.

Företagets moderbolag är Tørn AS (organisationsnummer: 917258686) beläget i Norge.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	18 608	2 010
Resultat efter finansiella poster	-7 820	-2 564
Soliditet (%)	4,8	3,4

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% till följd av ökad verksamhet i Sverige och en ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 563 632	-2 563 632	25 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 563 632	2 563 632	0
Erhållna aktieägartillskott		7 930 000		7 930 000
Årets resultat			-7 820 141	-7 820 141
Belopp vid årets utgång	25 000	7 930 000	-7 820 141	134 859

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 493 632 kr (2 563 632 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

erhållna aktieägartillskott	7 930 000
balanserat resultat	0
årets förlust	-7 820 141
	109 859
disponeras så att	
i ny räkning överföres	109 859
	109 859

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-24 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 607 691	2 010 430
Övriga rörelseintäkter		17 420	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 625 111	2 010 430
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 104 039	-1 747 975
Övriga externa kostnader		-4 603 986	-1 101 217
Personalkostnader	2	-5 718 798	-1 719 236
Övriga rörelsekostnader		-17 480	-451
Summa rörelsekostnader		-26 444 303	-4 568 879
Rörelseresultat		-7 819 192	-2 558 449
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		989	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 938	-5 228
Summa finansiella poster		-949	-5 184
Resultat efter finansiella poster		-7 820 141	-2 563 633
Resultat före skatt		-7 820 141	-2 563 633
Årets resultat		-7 820 141	-2 563 633

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

250 000

150 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

250 000

150 000

Summa anläggningstillgångar

250 000

150 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 000

14 450

Fordringar hos koncernföretag

749 098

113 632

Övriga fordringar

1 062 399

231 890

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 600

0

Summa kortfristiga fordringar

1 849 097

359 972

Kassa och bank

Kassa och bank

718 544

217 569

Summa kassa och bank

718 544

217 569

Summa omsättningstillgångar

2 567 641

577 541

SUMMA TILLGÅNGAR

2 817 641

727 541

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 930 000

2 563 632

Årets resultat

-7 820 141

-2 563 633

Summa fritt eget kapital

109 859

-1

Summa eget kapital

134 859

24 999

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 385 521

439 274

Skatteskulder

113 244

24 577

Övriga skulder

322 423

114 737

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

861 594

123 954

Summa kortfristiga skulder

2 682 782

702 542

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 817 641

727 541

ank=20240709;2024071002045

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader med före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-01-24 -2022-12-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Tillkommande fordringar	100 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	150 000
Utgående redovisat värde	250 000	150 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi ser att nedgången i aktivitet inom byggvarubranschen också påverkar oss. Köparsidan på marknadsplatsen är närvarande, men säljarsidan sviker, då våra partners genomför personalminskningar och får andra prioriteringar. Ledningen vidtar åtgärder för att anpassa sig till detta.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Apland Johansen
Styrelseordförande

Lena Sundqvist
Styrelseledamot

ank=20240709;2024071002047

ank=20240709-2024071002048



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.06.2024 23:44

SENT BY OWNER:
Martin Holdo • 28.06.2024 17:07

DOCUMENT ID:
r1Z0nb8280

ENVELOPE ID:
HygRnZ8n8A-r1Z0nb8280

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Törn Sverige AB 20230101-20231231.pdf
8 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:
Årsredovisning Törn Sverige AB 20230101-20231231.pdf-pAdES-r1
N02ZLhUR.pdf

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Mats Apland Johansen mats@torn.no	Signed Authenticated	28.06.2024 17:45 28.06.2024 17:31	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 85/01/21) IP: 51.174.216.243
2. LENA SUNDQVIST lena.sundqvist@torn.se	Signed Authenticated	28.06.2024 23:44 28.06.2024 23:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/07/28) IP: 78.68.231.148

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.

GDPR compliant



GDPR compliant

eIDAS standard



eIDAS standard

PAdES sealed



PAdES sealed